邀请函
泸州云帆影视文化传媒有限责任公司拟对 泸州市江阳区2022综合应急演练 视频连线传输设备传输技术服务购买采取竞争性磋商方式，最终围绕综合实力、执行能力（效果）及价格综合评定。请按以下要求于2022年5月9日上午9点前将资料文件送至我单位（泸州市龙马潭区大通路广电中心13楼）。
一、投标人资格要求
（一）在中华人民共和国范围内注册的，具有独立法人资格且具有足够资产和能力来有效地履行合同，无违法违规行为，没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结。
（二）活动执行方面具有注册资本500万以上，信誉良好的公司。
（三）有依法缴纳税收的良好记录。
（四）投标人应具有视频传输、信号传输、广播电视技术、传输设备技术服务或其他相关条件。
（五）本次招标不接受联合体投标。
二、投标要求：
（一）时间：报名截止时间为2022年5月9日上午9：00，逾期不再受理。提供招标文件纸质资料。
（二）地点：泸州市电视台广告公司
（三）地址：泸州市龙马潭区大通路1号广电大楼13楼
（四）携带资料：资料须提供原件及扫描件，资格响应纸质资料正本一份；技术响应材料正本一份、副本一份。所有资质、材料用信封或纸袋密封，密封处必须加盖骑缝章，未密封和加盖骑缝章视为报名无效。
（1）资格响应材料：
1、资格简表（附件1）。
2、应标材料真实有效承诺书（附件2）。
3、企业营业执照。(原件及复印件)
4、法定代表人资格证明、法定代表人身份证复印件及法定代表人授权书（附件3、4）。
5、保密承诺书（附件5）。
6、在经营活动中没有重大违法记录的声明函（附件6）。
7、关于良好商业信誉和健全财务会计制度的声明函（附件7）。
8、银行征信证明材料。
9、2021年完税证明。
10、职工社保证明材料。
11、2021年资产负债表。
（2）技术响应材料：
1、应标公司情况介绍，相关案例。
2、设备和专业技术能力的介绍或其他材料。
3、报价表（附件8）。

注：此次采购详细技术、设备需求请联系负责人获取。

联系方式：
联 系 人：张晓宇
联系电话：15928281913

泸州云帆影视文化传媒有限责任公司
2022年5月4日

[bookmark: _GoBack]
附件1
资格简表
	企业名称

	注册地址

	法人代表

	邮政编码

	电话

	传真

	电子邮箱

	经营范围

	联系人

	职务

	固定电话

	手机

	传真

	电子邮箱

	地址

	邮政编码

	有关说明

	附件

附件2

应标材料真实有效承诺书

我公司      （投标公司全称）   确认参加    （项目名称）   ，并承诺提供的应标材料全部真实有效。如因应标材料不真实，造成的不良后果由我司承担法律责任。

投标方名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字/时间）：

附件3
法定代表人资格证明书

投标人名称：
地址：
姓名：         性别：    年龄：      职务：
系                的法定代表人。为本次招标签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。特此证明。

投标方：（盖章）

日期：   年  月  日
[bookmark: _Toc178065596]

附件4

法定代表人授权委托书

本人作为   （投标人名称）   的法定代表人，在此授权我公司的      ，作为我的合法的代理人，以我的名义并代表我公司全权处理                          投标的以下事宜：
   1、
   2、
   3、
本授权书期限自    年    月    日起至    年    月    日止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。
 投标人名称：  （盖章）
                                                                         法定代表人：
（盖章和签字）
被授权代理人：
（盖章和签字）

                           日 期：  年  月  日

附件5
保密承诺书

我公司      （投标公司全称）   确认参加（项目名称）招标承诺遵守以下应标规则：
   不管应标成功与否，不得向第三方透露提供的所有招标简报材料；不得透露任何关于应标信息，及所有应标图文材料，遵守保密制度并为此承担法律责任。

投标方名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字/时间）：

附件6
近三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函

致：
我单位近三年内在经营活动中没有重大违纪记录，特此声明。
若招标采购单位在本项目采购过程中或实施过程中发现我单位近三年内在经营活动中有重大违法记录，我单位将承担因此引起的一切后果。

供应商名称：                          （加盖公章）

法定代表人或代理人：              （签字）

日期：      年     月     日

附件7

关于良好商业信誉和健全财务会计制度的声明函

致：
我单位在经营活动中一直以来保持着良好的商业信誉，完整履行协议合同约定。同时我单位具有良好健全的财务制度，遵守国家法律法规。
特此声明！

供应商名称：                    （加盖公章）

法定代表人或代理人：              （签字）

日期：      年      月     日

附件8
[bookmark: _Toc785][bookmark: _Toc22685][bookmark: _Toc435606747]                   项目
报价表
	项目名称

	采购方式

	供应商全称

	项    目    报    价

	序号
	小 写 金 额
	大  写  金  额

	1

	供应商其他实质承诺（如有则填写）

	授权代表签字：
	填报时间：

说明：1.请参加报价的供应商完整、清楚地填写对应内容，并签字确认，因误填、漏填重要内容或字迹无法辨认引起的不利后果由供应商承担。2.大小写金额不一致的，以大写金额为准。